— 1 —

中国电器工业协会风力发电设备分会文件

中电协风电〔2024〕8 号

关于召开 2024 年度风力发电机组传动系统机
电耦合第三届技术研讨会的通知

各有关单位：

根据中国电器工业协会风电设备分会风电机组传动系统机

电耦合性工作组工作计划安排，经研究，现定于 2024 年 9 月 12

日在杭州召开风力发电机组传动系统机电耦合第三届技术研讨

会。现将有关通知如下：

一、会议内容

探讨风力发电机组传动系统设计工具、试验方法、运行性

能分析及大型零部件的机电耦合特性相关问题。

二、会务安排

1.报到时间：9 月 11 日（周三）15:00-18:00；

2.会议时间：9 月 12 日（周四）09:00-17:00；

3.会议地点：杭州海外海皇冠大酒店（杭州海外海宾馆）

— 2 —

三、联系方式

侯 垚：15712971638 刘 伟：17300973009

任 静：13735427240

邮 箱：liuw3@windeyenergy.com

参会代表请于 2024 年 8 月 25 日前将会议回执反馈联系人

邮箱。本次会议由运达能源科技集团股份有限公司协办。

附件：会议回执

中国电器工业协会风力发电设备分会

2024 年 7 月 25 日

抄送：中国电器工业协会

中国电器工业协会风力发电设备分会 2024 年 7 月 26 日印发

	中电协风电〔2024〕8号
	关于召开2024年度风力发电机组传动系统机电耦合第三届技术研讨会的通知